Постановление Правительства Белгородской области
от 9 сентября 2013 г. N 367-пп
"О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 08 августа 2011 года N 303-пп"
В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области постановляет:

Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 08 августа 2011 года N 303-пп "О порядке расходования денежных средств, предоставляемых в виде субсидий из федерального бюджета на реализацию комплексной программы поддержки развития дошкольных образовательных учреждений Белгородской области":

- в тексте постановления и Порядке расходования денежных средств, предоставляемых в виде субсидий из федерального бюджета на реализацию комплексной программы поддержки развития дошкольных образовательных учреждений Белгородской области, слова "департамент образования, культуры и молодежной политики Белгородской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент образования Белгородской области" в соответствующих падежах, слова "Коврижных Ю.В." заменить словами "Шаповалов И.В.";

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

"3. Департаменту финансов и бюджетной политики Белгородской области (Боровик В.Ф.):

- разработать для последующего внесения в установленном законодательством порядке на рассмотрение Белгородской областной Думы проект закона Белгородской области о внесении изменений в закон Белгородской области от 21 декабря 2012 года N 164 "Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" в части предоставления в 2013 году субсидий из федерального бюджета в сумме 25556000 (двадцать пять миллионов пятьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей департаменту образования Белгородской области для последующего перечисления бюджетам муниципальных районов и городских округов на реализацию комплексной программы поддержки развития дошкольных образовательных учреждений Белгородской области;

- обеспечить софинансирование реализации комплексной программы поддержки развития дошкольных образовательных учреждений Белгородской области";

- в Порядок расходования денежных средств, предоставляемых в виде субсидий из федерального бюджета на реализацию комплексной программы поддержки развития дошкольных образовательных учреждений Белгородской области, утвержденный в пункте 1 названного постановления (далее - Порядок):

- в пункте 1 Порядка слова "от 24 сентября 2012 года N 1751-р" заменить словами "от 26 июля 2013 года N 1322-р".

	Губернатор
Белгородской области
	Е. Савченко